様式第①号

●●年4月1日
教育訓練手当支給申請書

独立行政法人国際協力機構

青年海外協力隊事務局長　殿
　下記のとおり必要書類を添えて教育訓練手当の支給を申請いたします。
なお、支給を受けた場合には、今後JICAが実施する本手当に係るアンケート等に協力
することとし、また、虚偽の申請、不正行為をした場合には手当金を返金いたします。
氏名　青　　協力　㊞
記
※記入漏れ、書き間違えのないようにお願いします。
	派 遣 国
	モンゴル
	職 種
	理数科教師
	隊 次
	24-3
	帰 国 日
	2015年
1月5日

	  本 人 連 絡 先
	〒162-8433
東京都新宿区市谷本村町○－○

	TEL: 03－○○○○－○○○○　/Mail: jvtpc-sinrosien1@jica.go.jp

	   eq \o\ad(教育訓練,　　　　　)
  機関所在地
	〒102—0083
東京都千代田区麹町○－○

	TEL: 03－○○○○－○○○○

	　教育訓練機関名
	○○大学　教育学部　通信教育課程

	　教育訓練講座名
	小学校教員養成コース

	  訓練開始日
	2017年4月1日
	訓練修了日
	2018年3月31日

	 eq \o\ad(支払済,　　　　)
教育訓練

経費内訳

	 入 学 受 験 料
	10,000　15,000円
	＊査定欄

	 入　  学  　金
	20,000円

	 受　  講　  料
	250,000円

	 eq \o\ad(教科書代,　　　　　)
	18,500円

	その他（学友会費）
	5,000円

	        合      計
	303,500円
	· 承認額

　　　　　　　　　　　円
	査定担当者印

	·

	  ﾌﾘｶﾞﾅ
	アオ　　キョウコ
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ジャイカ　　　　コウジマチ

	 銀行口座

  eq \o\ad(名義人,　　　　)
	青　協子
	振込先
	JICA 銀行     麹町 支店

	口座番号
	 FORMCHECKBOX
 普通  FORMCHECKBOX
 当座
	0
	0
	1
	2
	3
	4
	5

· 事務局記入欄

	＊申請番号

	 受付日
	　　年　 月　  日
	 備考

記入例

記入日を

お書きください。「」

印鑑を忘れずにお願いします。

青

審査結果等はこちらの

アドレスに通知します。

修了証明書等で確認してください。

青

日本の口座を

お書きください。

記入間違いは、新しく書き直していただくか、

二重線で訂正し、訂正印を押してください。

申請者本人の

口座をお書きください。